



คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลนายูง
ที่ ๒๖๗ / ๒๕๕๙
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลนายูง จะดำเนินการจ้าง
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านหนองกุ้งปาว หมู่ ๔ โดยทำการก่อสร้าง
ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยตะวันออก ขนานผิวจรรยา กว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๕๗ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
หรือพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า ๑๙๙.๕๐ ตารางเมตร พร้อมลูกรังไหล่ทางข้างละ ๐.๐๐-๐.๕๐ เมตร ตามแบบ
แปลนและรายละเอียดรายการขององค์การบริหารส่วนตำบลนายูง เป็นเงิน ๑๐๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน)

เพื่อให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปด้วยความเรียบร้อย อาศัยอำนาจตามระเบียบ
กระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการพัสดุของหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๓๕ แก้ไข
เพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๓๙ (ฉบับที่ ๓-๕) พ.ศ. ๒๕๔๑ (ฉบับที่ ๖) พ.ศ. ๒๕๔๓ (ฉบับที่ ๗)
พ.ศ. ๒๕๔๕ (ฉบับที่ ๘) พ.ศ. ๒๕๔๗ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๕๓ จึงขอแต่งตั้งบุคคลที่มีรายนาม
และตำแหน่งต่อไปนี้เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|----------------------------|--------------------------------------|---------------|
| ๑. นายวุฒิศักดิ์ รัตนโรจน์ | ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล | ประธานกรรมการ |
| ๒. นายพิชัย แสนศาลา | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง | กรรมการ |
| ๓. นางสาวมะลิวรรณ แซ่อึ้ง | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง | กรรมการ |

ให้บุคคลที่ได้รับแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่อย่างเคร่งครัด เพื่อไม่ให้เกิดความเสียหายแก่ทาง
ราชการ แล้วรายงานให้นายกทราบบองค์การบริหารส่วนตำบลทราบ เพื่อใช้เป็นราคาในการประกาศสอบราคา
จ้างต่อไป

สั่ง ณ วันที่ ๒๕ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๕๙

(ลงชื่อ)

(นายอริสมันต์ บุตรอินทร์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนายูง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ผู้จ้าง/งาน : อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านหนองทุ่งป่า หมู่ที่ 4 ตำบลนาขุม อำเภอศรีราชา จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่ อบต.นาขุม : /2559

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลนาขุม

แบบ ปร. 4 ที่แนบมา มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคา เมื่อวันที่ 26 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2559

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.50 ม. ยาว 57.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 199.50 ตร.ม.

หน่วย/บาท

ลำดับ	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานกลุ่มงาน : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน	78,857.41	1.2726	100,353.94	
	ป้ายโครงการ	3,000.00	0.00	0.00	
ค่า.....				
	เงื่อนไขการให้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % (VAT 7 %)				

รวมราคาค่าก่อสร้าง

100,353.94

คิดเป็นค่าก่อสร้างเพียง

100,000.00

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน

199.50 ตร.ม.

501.25

ตร.ม./บาท

คณะกรรมการราคากลางเห็นชอบกำหนดราคากลางนี้

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

นายสุวิศักดิ์ รัตนโรจน์

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาขุม

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายพิชัย แสนศาลา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นางสาวมะลิวรรณ แซ่อึ้ง)

ผู้อำนวยการกองคลัง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ผู้จ้างงาน : งานอาคาร

แบบเลขที่ /2559

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านหนองงูปลา หมู่ที่ 4 ตำบลนาบุญ อำเภอศรีราชา จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลนาบุญ

คำนวณราคาจากวงเงิน : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อคืนที่ 28 พฤษภาคม 2559

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.50 ม. ยาว 57.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 199.50.00 ตร.ม.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับเกรดพื้นทางเดิม	199.50	ม ²	0.00	0.00	1.66	329.18	329.18	
2	งานลูกรังพื้นทางบดอัดแน่น	0.00	ม ³	161.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
3	งานหล่อทางกึ่งเรียบ	5.70	ม ³	93.00	530.10	0.00	0.00	530.10	
4	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	7.98	ม ³	373.00	2,976.54	99.00	790.02	3,766.56	
5	งานฉาบผิวจราจร คอนกรีต 240 KSC	29.93	ม ³	1,855.00	55,510.88	306.00	9,157.05	64,667.93	
6	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- Wire mesh Ø 4 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.	199.50	ม ²	25.00	4,987.50	5.00	997.50	5,985.00	
	- RB 15 มม. ยาว 0.50 ม. @ 0.50 ม. (1.39 กก./ท.)	79.23	กก.	21.12	1,673.34	3.30	261.46	1,934.80	
	- RB 19 มม. ยาว 0.50 ม. @ 0.50 ม. (2.23 กก./ท.)	0.00	กก.	20.43	0.00	3.30	0.00	0.00	
	- DB 16 มม. ยาว 0.50 ม. @ 0.50 ม. (1.68 กก./ท.)		กก.	20.68	0.00	3.30	0.00	0.00	
7	งานไม้แบบ	57.00	ม.	0.00	0.00	20.60	1,174.20	1,174.20	
8	แผ่นโพลีเอทิลีนขนาด 0.60 x 1.20 เมตร	1.39	แผ่น	15.00	20.78	0.00	0.00	20.78	
9	แฉกพีลท์	19.95	ลิตร	22.50	448.88	0.00	0.00	448.88	
10	ลวดผูกเหล็ก	0.00	กก.	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
11	ฟอยล์คอนกรีตขนาด Ø 0.40 ม.	0.00	ฟอยล์	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
12	ค่าขนส่งขี้เถ้าขี้เถ้าขยะทางไกลเกิน 150 กม.	0.00	ฟอยล์	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
13	งานป้ายโครงการ	0.00	ป้าย	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
								78,857.41	

รวมเป็นเงิน